Sofa Turin

Herstellername: Turijn

Dieses Modell kann in den Aktionsstoffen Bentley, Lucca, Nero und Ventura, allen
Stoffen der Trendhopper 100-Stoffe-Kollektion, in nachhaltigen Stoffen, Cord-Stoffen
und in Mikrofaser in Lederoptik ausgefiihrt werden. Cord-Stoffe werden horizontal
gepolstert. Die unten aufgefiihrten GréRen kénnen leicht variieren. Dieses Sofa ist
standardmanig mit Kaltschaum gepolstert.0]

Sitzhohe:

Sitztiefe:

Armhéhe:

Armbreite:

Art der Federung:
Fullung der Rickenlehne:

Fullung Sitzkissen:
FuRe:

Male:

47 cm

58 cm

64 cm

2lcm
Nosagunterfederung
Polyetherschaum

Kaltschaum oder Taschenfederkern (gegen

Aufpreis)

Schwarz Metall

BxHXxT

Fur weitere Informationen tiber dieses Produkt besuchen Sie bitte

Trendhopper.de

Preisanderungen und Druckfehler vorbehalten.

Herstellerbezeichnung:
Typ:

Male:

Aktions-Stoff:
100-Stoffe:
Nachhaltige Stoffe:
Cord-Stoff:

Mikrofaser in Lederoptik:

Mehrpreis fiir Taschenfedern:

Herstellerbezeichnung:

Typ:
Male:

Aktions-Stoff:
100-Stoffe:
Nachhaltige Stoffe:
Cord-Stoff:

Mikrofaser in Lederoptik:

Mehrpreis fur Taschenfedern:
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SF042-1151
1,5 Sitzer
117 x 85 x 96

629
699
699
699
799
60

SF042-1201
2 Sitzer
172 x 85 x 96

799
899
899
899
999
75

SF042-1251
2,5 Sitzer
192 x 85 x 96

849
949
949
949
1.049
90

SF042-1301
3 Sitzer
212 x 85 x 96

899
999
999
999
1.099
110
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SF042-1150 - Arm L
SF042-0151 - Arm R
1,5 Sitzer Arm l/r
96 x 85 x 96

479
529
529
529
599
60

Trendhopper - Diese unverbindliche Verkaufspreisempfehlung
beinhaltet 19% deutsche Mehrwertsteuer.

SF042-1170 - Arm L

SF042-0171 - Arm R

1,5 Sitzer XL Arm I/r
136 x 85 x 96

629
729
729
729
849
75

SF042-1200 - Arm L
SF042-0201 - Arm R
2 Sitzer Arm I/r
151 x 85 x 96

699
799
799
799
899
75

SF042-1250 - Arm L
SF042-0251 - Arm R
2,5 Sitzer Arm I/r
171 x 85 x 96

749
849
849
849
949
90

Preise in Euro. Nur giiltig in Deutschland.
Stand: 22.05.2025

SF042-1300 - Arm L
SF042-0301 - Arm R
3 Sitzer Arm I/r
191 x 85 x 96

799
899
899
899
999
110




Herstellerbezeichnung:
Typ:

Male:

Aktions-Stoff:
100-Stoffe:
Nachhaltige Stoffe:
Cord-Stoff:

Mikrofaser in Lederoptik:

Mehrpreis fiir Taschenfedern:

Herstellerbezeichnung:

Typ:
Mafe:

Aktions-Stoff:
100-Stoffe:
Nachhaltige Stoffe:
Cord-Stoff:

Mikrofaser in Lederoptik:

Mehrpreis fiir Taschenfedern:
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SF042-0150
1,5 Sitz-Element
75 x 85 x 96

349
399
399
399
449
60

SF042-0170
1,5 XL-Sitz-Element
115 x 85 x 96

499
579
579
579
679
75

SF042-0200
2 Sitz-Element
130 x 85 x 96

529
599
599
599
699
75

SF042-0250
2,5 Sitz-Element
150 x 85 x 96

579
649
649
649
729
90

SF042-0300
3 Sitz-Element
170 x 85 x 96

649
699
699
699
799
110
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SF042-0900

Eckelement
96 x 85 x 96

430
470
470
470
530
35

SF042-1600 - Arm L
SF042-0601 - Arm R
Longchair Arm I/r
97 x 85 x 162

630
690
690
690
800
90

SF042-1700 - Arm L
SF042-0701 - Arm R
Eckinsel Arm I/r
96 x 85 x 202

850
950
950
950
1.050
110

SF042-1710 - Arm L

SF042-0711 - Arm R

Eckinsel XL Arm I/r
96 x 85 x 226

900
1.000
1.000
1.000
1.100

110

SF042-0800

Hocker
95 x 47x 65

329
349
349
349
399
35

ALLI USE
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SF042-1710 - SF042-0251 - Links
SF042-1250 - SF042-0711 - Rechts

OTM Big - 2.5- REC AR - Links

Herstellerbezeichnung: REC AL-2.5-OTM Big - Rechts

zusétzliche Service

Typ: 2.5 Sitzer Ir + Eckinsel XL lir Eckinsel XL lr + 2,5 Sitzer + Longchair l/r _ maglich.
MaRe: 267 x 85 x 226 342 x 85 x 226 weitere Iunr:?errma“onen
Aktions-Stoff: 1. 599 1. 899 i oranje-products.com
100-Stoffe: 1.799 2.299

Nachhaltige Stoffe: 1799 2299

Cord-Stoff: 1799 2299

Mikrofaser in Lederoptik: 1999 2599

200 300

Mehrpreis fiir Taschenfedern:

Trendhopper - Diese unverbindliche Verkaufspreisempfehlung
beinhaltet 19% deutsche Mehrwertsteuer.

Preise in Euro. Nur giiltig in Deutschland.
Stand: 22.05.2025



